
令和2年6月５日 

保護者様 

日 本 橋 小 中 一 貫 校 

大阪市立日本橋中学校 

校 長  柴 田  清 志 

 

部活動の再開について 

 

 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

６月１５日（月）より、通常授業が予定されています。それに伴いまして、部活動 

 

を下記の内容で再開いたします。ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．再 開 日  令和 2年 6月１５日（月） 

 

 

２．対 象 生 徒  ８年生 ９年生 

            

 ※７年生については、６月２２日（月）２３日（火）の仮入部を

経て、２４日（水）より活動が始まります。 

（７年生の生徒には担任を通じて周知いたします。） 

 

３．活動にあたって   

 

 ・活動前後や休憩時の手洗い・咳エチケット等、予防対策を徹底します。 

  

・活動場所は換気を徹底し、密接がないように活動内容を十分に考慮します。 

  

・共用物を使用する際には、使用前後に消毒を行います。 

  

 ・活動への参加については、お子様と十分にご相談のうえご判断ください。 


